,Ш

МУНИЦИПАЛЪНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕiЦПРИЯlГИЕ г. АСТРАХАНИ
dстрводокАнАл>

при,кАз

,,,lL, Ш4ОКL2о22г. xn И, O0А:,?st г. Астрахань

кО внесении изменений и дополнеЕий в плшr закушок
товЕ)ов, работ, услуг на2022r.>>

Во исполНение Федерального.**чNs 223-ФЗ от 18 июJIя 201lг. кО закупках товаров,
рабо,г, услуг отдельными видами юридических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вrrести в план закупок товаров, работ, услуг на2О22г. закулку:

1.1. <<Поставка матери.шов фракционированньD( дIя перезагрузки фильтров>. НМц 493 188
(четыреста девяностО три тысяtIи стО восемьдеСят восемь')рублеЙ 85 копееК без НЩС. Зацrпка у
9мп. ЗапроС котировоК в электроНной форме. Плшrируемьй перлtод шроведениrI заJqlпки июЕь
2022г.

2. Разместить план закупок товаров, рабоц ),слуг HaL 2022г. с изменениями и
допо.пнениями в информациоЕно-телекоммуникационной сеl]и <<Интернет>> в единой
информационной системе.

3. Заведующий Канцелярией ознtlкомить с Еастояtцим при]кzх}оil{ всех заинтересовttнньD(
лиц.

4, Контроль 3а исполнением настоящего прикша возложить на начЕшьника службы по
логистике закупок rЩанильчеrrко О.А.

И.о. генrэрального директора йдlllе*с,лtа Н. Б. Ярошенко

IциtIеского отдела по логистике закупок
м. А,
2022r

,Щанильченко О. А.
2022г,а€W.